



ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2015 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
26 марта 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года № 125, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

1.1.1. В подпункте 1.1.1 цифры «6 294 699,1» заменить цифрами «6 612 649,1».

1.1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «6 310 652,2» заменить цифрами «6 626 830,2».

1.1.3. В подпункте 1.1.3 цифры «15 953,1» и «0,6» заменить цифрами «14 181,1» и «0,5» соответственно.

1.2. В пункте 1.2:

1.2.1. В подпункте 1.2.2 цифры «5 957 274,3» заменить цифрами «5 802 856,4».

1.2.2. В подпункте 1.2.3 цифры «5 359,2» заменить цифрами «159 777,1».

1.3. В пункте 1.3:

1.3.1. В подпункте 1.3.2 цифры «6 517 884,3» заменить цифрами «6 380 324,1».

1.3.2. В подпункте 1.3.3 цифры «95 216,7» заменить цифрами «232 776,9».

1.4. В пункте 1.6:

1.4.1. В абзаце втором цифры «1 649 225,0» и «565 983,9» заменить цифрами «1 768 683,7» и «563 442,6» соответственно.

1.4.2. В абзаце третьем цифры «1 546 833,2» и «463 592,1» заменить цифрами «1 666 291,9» и «461 050,8» соответственно.

1.4.3. В абзаце четвертом цифры «1 427 583,7» и «344 342,6» заменить

цифрами «1 547 042,4» и «341 801,3» соответственно.

1.5. В абзаце втором пункта 2.3 цифры «3 418 848,6» заменить цифрами «3 483 644,9».

1.6. В пункте 3.2:

1.6.1. В абзаце втором цифры «113 099,0» заменить цифрами «94 080,9».

1.6.2. В абзаце третьем цифры «63 771,0» и «95 446,3» заменить цифрами «63 521,0» и «95 196,3» соответственно.

1.7. Дополнить новым пунктом 3.10 следующего содержания:

«3.10. Установить, что из бюджета города Вологды в 2015 году выделяется субсидия муниципальным унитарным предприятиям муниципального образования «Город Вологда», имеющим признаки банкротства, в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности предприятия.»

1.8. Пункты 3.10 - 3.14 считать соответственно пунктами 3.11 - 3.15.

1.9. Приложения №№ 1 - 3, 8 - 15, 18 - 21 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1 - 15 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды
26 марта 2015 года
№ 273